Nr.1), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Saskaņot SIA „Adven Latvia”, reģ. Nr.40003007848, plānotās investīcijas 2026. gadam Cēsu pilsētas 

centralizētās siltumapgādes sistēmā: 
1.1. Siltumtīklu atzara pārbūve uz Rīgas ielu 3, Cēsis, par plānoto summu 27 000,00 EUR (divdesmit 

septiņi tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN; 
1.2. Siltumtīklu atzara pārbūve uz Lenču ielu 46 un siltumkameru pārbūve uz Lenču ielu 44A, 44B, 

46, 46A, par plānoto summu 28 500,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro un 0 
centi) bez PVN; 

1.3. Jauns siltumtīklu pieslēgums Siguldas ielā 2, Cēsīs, par plānoto summu 18 070,00 EUR 
(astoņpadsmit tūkstoši septiņdesmit euro un 0 centi  bez PVN; 

1.4. Jauns siltumtīklu pieslēgums Valmieras ielā 8, Cēsīs, par plānoto summu 190 000,00 EUR (viens 
simts deviņdesmit tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN; 

1.5. Kurināmā transportēšanas ķēdes nomaiņa Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, par plānoto summu 
15000EUR (piecpadsmit tūkstoši euro) bez PVN; 

1.6. 2 MW šķeldas padeves iekārtas uzstādīšana krāsnij Rūpniecības ielā 13, Cēsis, par plānoto 
summu 4450EUR (četri tūkstoši četri simti piecdesmit euro) bez PVN; 

1.7. 2 MW kurtuves pārmūrēšana un atjaunošana Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, par plānoto summu 
22 000,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN; 

1.8. 5 MW pelnu izgrūšanas iekārtas uzstādīšana krāsnij Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, par plānoto 
summu     2 500EUR (divi tūkstoši pieci simti euro un 0 centi) bez PVN; 

1.9. Lielā ģeneratora un automātiskā rezerves pieslēguma (ARI) sistēmas uzstādīšana Rūpniecības 
ielā 13, Cēsīs, par plānoto summu 35 000,00 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro un 0 centi) bez 
PVN; 

1.10. Ūdens mīkstināšanas filtru galvu nomaiņa Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, par plānoto summu           
5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN; 

1.11. Žoga un vārtu izbūve teritorijas sadalīšanas nodrošināšanai Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, par 
plānoto summu 14 400,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti euro un 0 centi) bez PVN; 

1.12. Saules paneļu parka izveide pašpatēriņa vajadzībām Rūpniecības ielā 13, Cēsīs, par plānoto 
summu 64 170,00 EUR (sešdesmit četri tūkstoši viens simts septiņdesmit euro un 0 centi) bez 
PVN; 

1.13. SCADA vadības sistēmas izbūve KM Turaidas ielā 7, Cēsīs, par plānoto summu 10 000,00 EUR 
(desmit tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN; 

1.14. SCADA vadības sistēmas izbūve KM Bērzaines ielā 38, Cēsīs, par plānoto summu 10 000,00 
EUR (desmit tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN; 

1.15. Veco gāzes katlu nomaiņa KM Bērzaines ielā 16, Cēsīs, par plānoto summu 21 000,00 EUR 
(divdesmit viens tūkstotis euro un 0 centi) bez PVN; 

1.16. Dīzeļģeneratora uzstādīšana KM Turaidas ielā 7, Cēsīs, par plānoto summu 3000,00 EUR (trīs 
tūkstoši euro un 0 centi) bez PVN.  

2. Faktiskais investīciju apjoms precizējams pēc būvdarbu nodošanas ekspluatācijā, norēķini,  par